PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 августа 2017 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 787

Об определении специально отведённых мест, перечня помещений, предоставляемых для проведения встреч депутатов Думы Верхнекетского района с избирателями, порядка их предоставления (в редакции постановления Администрации Верхнекетского района от 12.12.2017 №1222)
В соответствии с частью 5.3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 8 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Верхнекетский район», утверждённого решением Думы Верхнекетского района от 21.02.2017 №10,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить специально отведённые места для проведения встреч депутатов Думы Верхнекетского района с избирателями согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности Верхнекетского района, предоставляемых для проведения встреч депутатов Думы Верхнекетского района с избирателями, и порядок их предоставления согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Верхнекетского района.

Глава Верхнекетского района                                                                        Г.В.Яткин

Бармин А.А.

2-21-62

________________________________________________________________________

Дело-2, Гусельникова М.П.-1, юрслужба-1, Майкова О.Г.-1
Приложение 1

к постановлению Администрации

Верхнекетского района

от 14 августа 2017 г. № 787
Специально отведённые места для проведения встреч депутатов Думы Верхнекетского района с избирателями
	Место, адрес

	Районный центр культуры и досуга, Томская область, Верхнекетский район, р.п.Белый Яр, ул.Гагарина, д.55.

	Дом культуры в п.Катайга, Томская область, Верхнекетский район, п. Катайга, ул. Кирова,39.

	Клуб в п. Дружный, Томская область, Верхнекетский район, п.Дружный, ул. Центральная, 3.

	Клуб в п.Лисица, Томская область, Верхнекетский район, п.Лисица, ул.Таёжная,16.

	Библиотека в п.Макзыр, Томская область, Верхнекетский район, п. Макзыр, ул.Новая,4.

	Дом культуры в п. Степановка, Томская область, Верхнекетский район, п.Степановка, пер. Аптечный, 2.

	Дом культуры в п. Клюквинка, Томская область, Верхнекетский район, п.Клюквинка, ул. Центральная, 4.

	Дом культуры в п.Сайга, Томская область, Верхнекетский район, п.Сайга, ул. Молодогвардейская, 3.

	Клуб в п.Ягодное, Томская область, Верхнекетский район, п.Ягодное, ул.Советская,2.

	Библиотека в п.Нибега, Томская область, Верхнекетский район, п.Нибега, ул.Гагарина, 20-2.

	Клуб в п.Палочка, Томская область, Верхнекетский район, п.Палочка, ул.Молодёжная, 26.

Приложение 2

к постановлению Администрации

Верхнекетского района

от 14 августа 2017 г. № 787
Перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности Верхнекетского района, предоставляемых для проведения встреч депутатов Думы Верхнекетского района с избирателями
	Помещение, адрес

	Районный центр культуры и досуга, Томская область, Верхнекетский район, р.п.Белый Яр, ул.Гагарина, д.55.

	Дом культуры в п.Катайга, Томская область, Верхнекетский район, п. Катайга, ул. Кирова,39.

	Клуб в п. Дружный, Томская область, Верхнекетский район, п.Дружный, ул. Центральная, 3.

	Клуб в п.Лисица, Томская область, Верхнекетский район, п.Лисица, ул.Таёжная,16.

	Библиотека в п.Макзыр, Томская область, Верхнекетский район, п. Макзыр, ул.Новая,4.

	Дом культуры в п. Степановка, Томская область, Верхнекетский район, п.Степановка, пер. Аптечный, 2.

	Дом культуры в п. Клюквинка, Томская область, Верхнекетский район, п.Клюквинка, ул. Центральная, 4.

	Дом культуры в п.Сайга, Томская область, Верхнекетский район, п.Сайга, ул. Молодогвардейская, 3.

	Клуб в п.Ягодное, Томская область, Верхнекетский район, п.Ягодное, ул.Советская,2.

	Библиотека в п.Нибега, Томская область, Верхнекетский район, п.Нибега, ул.Гагарина, 20-2.

	Клуб в п.Палочка, Томская область, Верхнекетский район, п.Палочка, ул.Молодёжная, 26.

Порядок предоставления помещений, находящихся в муниципальной собственности Верхнекетского района, для проведения встреч депутатов Думы Верхнекетского района с избирателями
1. Помещения, находящиеся в муниципальной собственности Верхнекетского района (далее - помещения), предоставляются для проведения встреч депутатов Думы Верхнекетского района с избирателями на безвозмездной основе по рабочим и выходным (праздничным) дням, в период с 9.00 часов до 22 часов.

2. Помещения предоставляются депутату для встреч с избирателями на основании графика встреч, утверждённого правовым актом Думы Верхнекетского района, согласованного с Администрацией Верхнекетского района. В данном графике указываются: дата и место проведения встречи, фамилия, имя, отчество депутата, который проводит встречу, контактный телефон депутата, контактный телефон специалиста Думы Верхнекетского района, осуществляющего организационное обеспечение деятельности депутатов Думы Верхнекетского района.

3.Организационное, материально-техническое обеспечение встреч депутатов с избирателями осуществляется за счёт средств местного бюджета Верхнекетского района.